«í-í.

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 210/2022

DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

Remove Servidor desta Prefeitura.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício ds

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica, e

- Considerando o Oficio n°. 161/2022 da Secretaria Municipal de

Educação:

RESOLVE:

REMOVER, a servidora KLEIDE VIVIANE SANTOS TAVARES,

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, portadora do RG n°. 1.426.447-1 2® VIA

SSP/SE, inscrita no CPF sob n°. 001.055.505-66, ora lotada na Escola Municipal

“Lúcia Maria Bezerra Santos de Andrade”, localizada no Mutirão, para exercer
suas funções na Escola Municipal “João Luiz da Rocha”, localizada no Bairto

Murginga.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaginco

seus efeitos a 01 de março de 2021.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 21 de outubro de

2022.

á

EIRO SOUZAMARCELL MO.

Premto l\^nicipal

PERLA NELLYMENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fone: (79) 443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08